Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

07.04.2015

№ 18
О внесении изменений в решение от 23.12.2014 № 31
«О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев протест прокуратуры Ломоносовского района от 25.03.2015 № 7-63-2015, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 23.12.2014 № 31 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское сельское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 03.03.2015 № 7) следующие изменения:

в статье 2 пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета муниципального образования Аннинское сельское поселение, установленного статьей 1 настоящего решения, прогнозируемые поступления доходов на 2015 год согласно приложению 3, изложенному в новой редакции, и прогнозируемые поступления доходов на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложению 4, изложенному в новой редакции».
2. Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области; приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское сельское поселение www.mo-annino.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков

	Приложение 3

	                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ

	Решением совета депутатов

	МО Аннинское сельское поселение

	от  07 апреля 2015      № 18

	ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ

	в местный бюджет МО Аннинское сельское поселение

	на 2015 год

	Код бюджетной классификации
	Источники доходов
	Сумма (тысяч рублей)

	100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	52878,4

	101 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	4448,9

	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	4448,9

	103 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1338,6

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1338,6

	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	658,6

	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	680,0

	106 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	42301,9

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	931,9

	106 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	4370,0

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	37000,0

	108 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	74,0

	108 04000 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	74,0

	111 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	4685,0

	111 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3075,0

	111 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1610,0

	115 00000 00 0000 000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	30,0

	115 02000 00 0000 140
	Платежи, взимаемые государственными и муниципальными организациями за выполнение определенных функций
	30,0

	200 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	11399,3

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	64277,7

	Приложение 4

	УТВЕРЖДЕНЫ

	Решением совета депутатов

	МО Аннинское сельское поселение

	от  07 апреля 2015      № 18

	ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ

	в местный бюджет МО Аннинское сельское поселение

	на плановый период 2016 и 2017  годов

	Код бюджетной классификации
	Источники доходов
	Сумма
 (тысяч рублей)

	2016 год
	2017 год

	100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	53766,1
	51447,1

	101 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	4689,1
	4923,6

	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	4689,1
	4923,6

	103 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1562,1
	1655,9

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1562,1
	1655,9

	103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	768,6
	814,8

	103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	793,5
	841,1

	106 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	42724,9
	43152,1

	106 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	941,2
	950,6

	106 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	4413,7
	4457,8

	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	37370,0
	37743,7

	108 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	74,9
	75,5

	108 04000 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	74,9
	75,5

	111 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	4685,0
	1610,0

	111 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	3075,0
	0,0

	111 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1610,0
	1610,0

	115 00000 00 0000 000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	30,0
	30,0

	115 02000 00 0000 140
	Платежи, взимаемые государственными и муниципальными организациями за выполнение определенных функций
	30,0
	30,0

	200 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	812,6
	812,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	54578,7
	52259,7